
©2008 Vš

TISKOVÁ

šechna práva 

Á  ZPRÁVA  

13.  K
V.  SE
 

Zámek

Pod  z

starost

skonče

dobové

Lukáš 

v krátk

téma: 

příspěv

Batňov

starost

fundov

Promo

bodech

projekt

dlouho

předev

zkušen

Ve  II. o

market

financo

vyhrazena, R

KVĚTNA 20
ETKÁNÍ STA

k Dětenice, ok

záštitou  Rady

tů/starostek  a

ení zasedání n

ého slovníku p

Tesař,  ředite

kém úvodu po

posílení příjm

vek  na  své  p

vice, představ

tové  ověřoval

vaně  reagova

otion Center K

h    možnost

ty  dotované

odobě  partn

vším  nejlepší 

nosti ( info na 

odborném pa

tingový  ředite

ování. Šestilet

egionservis sp

08  
AROSTŮ A M

res Jičín 

y  Královéhra

a místostaros

nabídl provést

poskytl dokon

el  pořadatels

ozval přítomn

mů  samospráv

projekty  od  s

ila jak obec, t

li  např.  data 

ala.  Jan  Han

Komerční bank

ti  financován

é  z EU.  KB, 

erem  měst 

dosažitelnos

www.eupoint

anelu  (Posílen

el  EU  Centru

tá existence a

pol. s r.o. 

MÍSTOSTAR

adeckého  kra

tů/místostaro

t zájemce pro

nalý obraz vzru

ské  firmy  Re

né   na  III. Ná

v)  a připome

společnosti  R

ak školu a dět

Při n

byla 

možn

proje

Sever

čerpa

venko

změn

dalších  výzev

uš,  vedoucí 

ky a.s., rozved

ní  a  porade

která  si  p

a  obcí,  z

t,  flexibilitu 

t.cz) 

ní  financování

m,  věnoval  o

a  zkušenosti 

OSTŮ KRÁL

aje  se  v zám

ostek Králové

na sto 

bylo  ja

operač

aktual

posíle

ekolog

Samo 

prostře

histori

Albrec

ostorami celéh

ušující doby tř

gionservis  –

rodní  setkání

nul  vítězné o

egionservis.  V

tské hřiště, kt

eúčasti  zástu

přislíbena

nosti  vystoup

ektů  Úřadu  re

rovýchod,  kte

at   z šesti os, 

ova,  kriteriích

nám  v letech 

v  apod., na  vš

EU  Point 

dl ve třech 

nství  pro 

přeje  být 

důrazňuje 

a  nejdelší 

í obcí  a dotac

otázce  jak  pro

firmy mohou

LOVÉHRADE

mku  Dětenic

hradeckého  k

zástupců mě

ako obvykle z

ční  program

lity a příležito

ní  příjmů 

gie a informač

zahájení  o

edí  zámku 

i  –  zastupite

cht  Eusebius 

ho dětenickéh

řicetileté války

Centrum  slu

í  starostů  (10

obce  KH  kraje

Vladimíra  Pá

eré bylo před

pce  kraje  (na

písemně  s 

ení  Irena  Bu

egionální  rad

erá  se  věno

blíže se zmín

h pro poskytn

2004‐2008. 

šechny  dotaz

ce  z EU  v prax

ojekty  zvládno

 pomoci při  z

ECKÉHO KR

ce  konalo  V

kraje, na  kter

st a obcí kraje

aměřeno na r

my,  rozvoj 

osti obcí do ro

samospráv, 

ční systémy. 

odpovídalo 

v Dětenicích 

le  přišel  uvíta

Valdštejn  (kt

ho resortu a s

y.    

užeb  pro  sa

0.  června 200

,  které  získal

átková,  staros

mětem proje

avzdory  tomu

předstihem

urešová,  koor

dy  regionu  so

ovala  možnos

ila o program

nutí dotací  a 

V četných  do

zy  paní  Bureš

xi)  se  Jakub  Z

out  a  jak  zaj

získávání dota

 

RAJE 

V.  setkání   

ré  se  sjelo 

e.  Setkání 

regionální 

obcí  – 

oku 2013, 

dotace, 

krásnému 

a  jeho 

at  vévoda 

erý  se  po 

s použitím 

mosprávy 

08 v Praze, 

y  finanční 

stka  obce 

ktu.   

,  že účast 

)  využila 

rdinátorka 

oudržnosti 

stem  obcí 

mu rozvoje 

největším 

otazech  si 

ová  velmi 

Zahrádka, 

istit  jejich 

ací,  stejně 



©2008 Vššechna práva 

význam

náklad

záměru

zatím  j

přeroz

Jaromí

prostře

připrav

dalších

Ve  III. 

společ

klady a

jistých 

politick

předst

obchod

Dušan 

Kovaří

bylo  v 

poskyt

z Fond

nabídlo

firma O

na slev

kvalitn

(všechn

vyhrazena, R

mná  je  však 

ů.  Zajímavé 

u až po komun

ji  podepsalo 

dělování veře

ír Manhart,  v

edí  ČR  infor

vované novele

h komodit, zvý

odborném 

nosti Microso

a zápory při je

nelogičností v

ké vůle.  

avit  svou  na

dní  ředitel  s

Stejskal  z fir

ík, zastupující 

závěru korun

tnutých  hlav

u na podporu

o zdarma  zpr

OConsult pora

vu na lanové p

ích vín .  

ny příspěvky j

egionservis sp

i  pomoc  při

bylo  i  upozo

nikaci zúčastn

850  staroste

ejných financí,

vedoucí oddě

moval  zevru

e zákonů a vy

ýšení poplatků

panelu  Rosti

oft (Oficiální p

eho budování

v postupech, 

bídku  (Jiří  A

polečnosti  B

rmy IVT – Tep

 firmu Océ. Č

nováno očeká

ními  partne

u rozvoje obc

racování dvou

adenské služb

prvky,   Regio

e možnost na

pol. s r.o. 

následném  u

ornění  na  př

něných.  

Luděk

hovoř

obcí. 

nespr

okam

souča

všech

připoj

zeleno

k  a  starostů) 

, jsou starosto

lení  sanace, o

bně  o  novin

yhlášek v tom

ů pro občany, 

islav  Babarík

partner Region

í. Spíše než na

kdy řešení je 

ANTOŠ,  ředite

ártek  Rozhla

pelná čerpadla

Časově náročn

vaným  losová

ry  a  Region

cí a měst.   EU

u žádostí o do

by,  TR ANTOŠ

onservis nabíd

lézt na www.r

udržení  proje

řípadná  rizika

k Tesař, ekon

řil na téma re

  Podle  jeho 

rávný a vyžadu

mžitá opatření

asné  situace 

h  pozitivních 

jit  podpis  po

ou  samosprá

a  zdůraznil, 

ové obcí a měs

odboru Ekolo

nkách  v legisl

mto roce změn

nutnost redu

k,  account  m

nservisu) vysv

a dotazy pak 

technologicky

Gene

staro

Králo

ODPA

zasto

provo

spekt

zmíni

a  m

partn

el  společnosti

asy  s.r.o., 

a a Tomáš 

né setkání 

áním  cen, 

nservisem  

U centrum  

tace z EU,  

Š   poukaz 

dl soubory 

regionservis.c

ektu  a  financ

a,  počínaje  za

om se zkušen

eálných cest a

přesvědčení 

uje změnu. Pa

í, která   by se

a  vyčíslil    zd

změn.  Dále  i

od  petici  St

ávám  (uzavře

že  jedinou  si

st. 

gických  škod 

ativě  odpado

na systému po

kce sládkovan

manager  pro 

větlil obecně z

odpovídal na 

y připraveno, 

erálním partne

stů  a

véhradeckého

ADOVÉ  HO

oupená Radke

ozu  v Nasavr

trum  služeb A

il sanace starý

ožnosti  sběr

nerské  firmy

i  TR  ANTOŠ 

cz odkaz „Arch

ování  jeho  p

abezpečením 

nostmi ze stát

a zdrojů posíle

je  současný 

an Tesař nabíd

e promítla do

droje  pro  zab

informoval  o 

top  dotacím 

ena  bude  10

ilou,  schopno

Ministerstva 

ového  hospo

oplatků, přípr

ných odpadů)

oblast  veřejn

zásady e‐Gove

připomínky, 

ale nedostává

erem V. ročník

a  míst

o  byla  firma

OSPODÁŘSTVÍ

em Krumlem, 

kách,  který 

AVE pro měst

ých ekologick

rných  dvorů

y  dostaly 

s.r.o.,  Tomá

hiv pořádanýc

 
provozních 

reálnosti 

tní správy, 

ení financí 

stav  zcela 

dl  mnohá 

o zlepšení 

bezpečení  

možnosti 

z centra, 

0.  června, 

ou  ovlivnit 

životního 

odářství  a 

rava sběru 

. 

né  správy 

ernmentu, 

týkající se 

á se  např.  

ku setkání 

tostarostů 

a  AVE  CZ 

Í  s.r.o., 

vedoucím 

představil 

ta  a obce, 

kých zátěží 

.  I  další 

příležitost 

áš  Kelnar, 

ch akcí“) 


